ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 043/02/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES DA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA em cumprimento à Determinação

Judicial dos autos nº 0803897-32.2024.8.12.0008, referente a candidata JESSICA CRISTALDO DE OLIVEIRA na

condição sub judice, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos integrantes da carreira Guarda

Civil Municipal do Município de Corumbá/MS.

1. DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CARGO:1001 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

N. INSC NOME RESULTADO

1048158 JÉSSICA CRISTALDO DE OLIVEIRA - (Sub Judice) APTO

Corumbá/MS, 27 de setembro de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Comissão Organizadora do Concurso Público